
Ελλάδα: Υπηρεσίες διάσωσης
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 145/2025

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 145/2025
Περιγραφή: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΠΟΛΥΣΥΧΝΑΣΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 
ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 4 ΜΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 6ddb74cff25743cb9a255be7117faae3
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 75252000 Υπηρεσίες διάσωσης

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΧΑΛΚΙΔΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Εύβοια (EL642)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 266 100 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Περιγραφή: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΠΟΛΥΣΥΧΝΑΣΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 
ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 4 ΜΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED




5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 75252000 Υπηρεσίες διάσωσης
Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΓΑΣΘΕΝΟΥΣ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΓΑΣΘΕΝΟΥΣ 
Πόλη: ΧΑΛΚΙΔΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 34132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Εύβοια (EL642)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 4 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 266 100 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Ονομασία: 
Περιγραφή: 

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps.eprocurement.gov.gr

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον κανονισμό (ΕΕ) αριθ 
910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΟΠΩΣ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 07/04/2025 16:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρα

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://nepps.eprocurement.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ 
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΔΕΚΑ ΗΜΕΡΕΣ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ 
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΕΑΔΗΣΥ
Αριθμός καταχώρισης: 0000.000000.0000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45 & Κομνά Τράκα  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11257
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΑΔΗΣΥ
Email: president.office@eaadhsy.gr
Τηλέφωνο: 2132124700
Φαξ: 2132124777
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.eaadhsy.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E82901.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΓΑΣΘΕΝΟΥΣ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΓΑΣΘΕΝΟΥΣ 
Πόλη: ΧΑΛΚΙΔΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 34132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Εύβοια (EL642)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΚΟΥΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Email: antonios.koumaros@dchalkideon.gr
Τηλέφωνο: 2221355172
Φαξ: 2221355172
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.dimoschalkideon.gr
Προφίλ αγοραστή: https://nepps.eprocurement.gov.gr

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:president.office@eaadhsy.gr
https://www.eaadhsy.gr
mailto:antonios.koumaros@dchalkideon.gr
www.dimoschalkideon.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 835cd95cbc2e462da9fe52374f7bace8  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 06/03/2025 06:49 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED



		2025-03-07T10:12:14+0200




